DIREÇÃO ACADÊMICA

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE DOCENTES - CSD
EDITAL Nº 14/2023 – DAC/IESMA – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

DOCENTES

O Instituto de Ensino Superior do Sul do Maranhão (IESMA), sob administração da

Unidade de Ensino Superior do Sul do Maranhão (UNISULMA) e através da Comissão

de Seleção de Docentes (CSD), torna público, para conhecimento dos interessados,

o Resultado Final da vaga “Sistematização da Assistência de Enfermagem (SAE) e

Urgência e Emergência” do EDITAL N.º 14/2023-DAC/IESMA.

1. ÁREA: Sistematização da Assistência de Enfermagem (SAE) e Urgência e
Emergência.

N. NOME
PROVA

DIDÁTICA
PROVA DE
TÍTULOS

MÉDIA
FINAL

RESULTADO

01
Clelson Gomes Da
Silva Pessoa

- - -
ELIMINADO
(item 7.6)

02
Antonia Géssica
Dos Santos Soares

- - -
ELIMINADO
(item 7.6)

03
Julianna Oliveira E
Silva

8,8 3,9 6,3 2º Lugar

04
Pablo Eduardo De
Sousa Simplício

- - - AUSENTE

05
Talita Raquel
Almeida Portella

- - - AUSENTE

06
Pâmela Andressa
Freitas Franco

9,6 3,4 6,5 1º Lugar

07
Raquel Machado
Borges

6,1 - -
ELIMINADA
(item 7.7)

Assinado no original

Daniel Coutinho dos Santos
Presidente da Comissão de Seleção Docente

Xermona Milhomem Costa Silva
Diretora Geral

Antonio Alves Ferreira
Diretor Acadêmico